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Fremd-Nr.

Werkstoff:

Maßstab

erstellt am

Name Format

Index

SLT Schanze Lufttechnik

GmbH & Co. KG 

Lenzfeld 8

D- 49811 Lingen (Ems)

Tel.: +49(0)591 / 97337- 0

Fax: +49(0)591 / 97337-50

-

Komponenten BIA-Bandmontage

Artikelnummer

21 01 0077-2016a

03.01.2022 DW

Schutzvermerk ISO 160160 beachten / Refer to protection notice ISO 16016

Gewicht in kg :

-

geprüft am

Zeichnungsnummer

21 01 0077-2016a

Dateityp

Datum

Datum NameÄnderungIndex
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Status
Blatt: 1  von 1

Toleranzen

DIN ISO

2768-m

BV: 

Auftrag: 

Pos.: 

Referenz

1 / 25A3

Darstellung ohne Gitter

H

4
8

L
S

2

S1LLLL

1

2

3

4

5

6

1 Endstück 

   ES-L/B/T

2 Boden-Induktions-Auslass

   BIA-ID-4(2)-L/B/T-BM-L

   (BM=BandMitte)

4 Leerwanne

   LW-L/B/T

Montage Zwischenstück

M4 x 8

3 Zwischenstück

   ZS-L/B/T

5 Gehrungsecke

   GE90-S1xS2/B/T

6 Boden-Induktions-Auslass

   BIA-ID-4(2)-L/B/T-BE-L

   (BE=BandEnde)


